
UCHWAŁA NR 204/XXXIV/2017 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 7 lutego 2017 r. 
 

w sprawie Stanowiska Rady Miasta Podkowa Leśna w sprawie projektu Ustawy  
o ustroju miasta stołecznego Warszawy 

 

  

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r.,  poz. 446) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się Stanowisko Rady Miasta Podkowa Leśna w sprawie projektu 
Ustawy o ustroju miasta stołecznego Warszawy w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2. Uchwałę skierować do wiadomości zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Podkowa 

Leśna.  
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
                                                                                                      

Przewodniczący Rady Miasta 

 Podkowa Leśna  

/-/ 

Grzegorz Smoliński 

 
 



 
 

               
STANOWISKO 

RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 
z dnia 7 lutego 2017 r. 

w sprawie projektu Ustawy o ustroju miasta stołecznego Warszawy 
 

Rada Miasta Podkowa Leśna z całą stanowczością apeluje o wycofanie z prac 

legislacyjnych poselskiego projektu ustawy o ustroju m.st. Warszawy. Rada Miasta Podkowa 

Leśna nie zgadza się i protestuje przeciwko trybowi procedowania tak ważnych dla całego 

regionu zmian z pominięciem konsultacji społecznych i tym samym odebraniem obywatelom 

prawa do wypowiedzenia się we własnej sprawie. Społeczności lokalne, zanim zostaną 

poddane eksperymentowi w myśl projektu ustawy o ustroju m.st. Warszawy, powinny 

otrzymać w ramach szerokich, obywatelskich konsultacji rzetelną wiedzę i możliwość 

realnego wpływu na proces przygotowywania reform.   
 Rada Miasta Podkowa Leśna oczekuje, że w ramach konsultacji społecznych 

odbędzie się publiczna, merytoryczna dyskusja z ekspertami, w tym konstytucjonalistami  

i specjalistami od prawa europejskiego, oraz samorządowcami. Proponowana ustawa, 

zamiast udoskonalać system administracyjny w kraju, zburzy istniejące struktury, znacznie 

ograniczając kompetencje samorządów, poprzez centralizację władzy. 

 Rada Miasta Podkowa Leśna z naciskiem sprzeciwia się planom odebrania 

samorządowi gminnemu prawa do decydowania w sprawach kształtowania ładu 

przestrzennego oraz kompetencji w zakresie rozwoju społecznego i gospodarczego w oparciu 

o lokalną strategię rozwoju. Projekt ustawy zakłada obowiązywanie jednej strategii dla 

całego m.st. Warszawy, odbierając gminom prawo do realizacji zadań w tym zakresie.  

W takim ograniczeniu samostanowienia przez społeczność lokalną Rada Miasta widzi 

poważne zagrożenia dla zachowania naszej tożsamości i dalszego zrównoważonego rozwoju 

jako Miasto Ogród Podkowa Leśna. 

 Pominięcie w projekcie ustawy miasta Podkowa Leśna budzi w społeczności 

podkowiańskiej zaniepokojenie i obawy o utratę niezależności samorządowej i prawa do 

samostanowienia jako gminna jednostka samorządu terytorialnego. Mieszkańcy Podkowy 

Leśnej otrzymali sygnał, że ich miasto jest poza metropolią – jaki będzie więc przyszły status 

naszego miasta i jego przynależność powiatowa? Od chwili wniesienia projektu ustawy do 

Sejmu do mieszkańców Podkowy Leśnej i włodarzy miasta poprzez media docierają w tej 

kwestii sprzeczne ze sobą informacje. 

 Wobec powyższego Rada Miasta Podkowa Leśna protestuje przeciw temu, aby prawo 

dotyczące najbardziej żywotnych aspektów funkcjonowania podkowiańskiej społeczności 

było przygotowane nieprofesjonalnie, a przede wszystkim nieodpowiedzialnie. 

Przewodniczący Rady Miasta Podkowa Leśna   

/-/Grzegorz Smoliński 

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr 204/XXXIV/2017 
Rady Miasta Podkowa Leśna 
z dnia 7 lutego 2017 r.  



 

 

 

Do wiadomości: 

1. Pani Beata Szydło 
Prezes Rady Ministrów 

2. Pan Marek Kuchciński 
Marszałek Sejmu RP 

3. Pan Stanisław Karczewski 
Marszałek Senatu RP 

4. Prezydenci, Burmistrzowie, Wójtowie, Starostowie oraz Radni Miast, Gmin i Powiatów objętych 
projektem ustawy o ustroju miasta stołecznego Warszawy 

5. Prezydenci, Burmistrzowie, Wójtowie oraz Radni Miast i Gmin nie wymienionych w art. 2 ustawy  
o ustroju miasta stołecznego Warszawy a wchodzących w skład powiatów grodziskiego, 
legionowskiego, mińskiego, otwockiego, piaseczyńskiego, warszawskiego zachodniego  
i wołomińskiego 
 
- wg rozdzielnika. 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Pani Beata Szydło 
Prezes Rady Ministrów 

2. Pan Marek Kuchciński 
Marszałek Sejmu RP 

3. Pan Stanisław Karczewski 
Marszałek Senatu RP 

4. Pani Hanna Gronkiewicz-Waltz  
Prezydent m.st. Warszawy 
pl. Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa 

5. Pan Grzegorz Smoliński  
Przewodniczący Rady Miasta Podkowa Leśna 
ul. Akacjowa 39/41, 05-807 Podkowa Leśna 

6. Pan Zenon Reszka 
Burmistrz Błonia 
ul. Rynek 6, 05-870 Błonie 

7. Pan Tomasz Wiśniewski 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Błoniu 
ul. Rynek 6, 05-870 Błonie 

8. Pan Arkadiusz Kosiński 
Burmistrz Gminy Brwinów 
ul. Grodziska 12, 05-840 Brwinów 

9. Pan Sławomir Rakowiecki 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie 
ul. Grodziska 12, 05-840 Brwinów 

10. Pan Dariusz Zieliński 
Burmistrz Miasta i Gminy Góra Kalwaria 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria  

11. Pan Zenon Nadstawny  
Przewodniczący Rady Miejskiej w Górze Kalwarii  
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

12. Pan Grzegorz Benedykciński 
Burmistrz Grodziska Mazowieckiego  
ul. Kościuszki 32a, 05-825 Grodzisk Mazowiecki 

13. Pani Joanna Wróblewska 

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr 204/XXXIV/2017 
Rady Miasta Podkowa Leśna 
z dnia 7 lutego 2017 r.  



Przewodnicząca Rady Miejskiej w Grodzisku Mazowieckim 
ul. Kościuszki 32a, 05-825 Grodzisk Mazowiecki 

14. Pan Adam Ciszkowski 
Burmistrz Gminy Halinów 
ul. Spółdzielcza 1, 05 - 074 Halinów 

15. Pan Marcin Pietrusiński  
Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie 
ul. Spółdzielcza 1, 05 - 074 Halinów 

16. Pan Witold Malarowski  
Wójt Gminy Izabelin  
ul. 3 Maja 42, 05-080 Izabelin 

17. Pani Grażyna Zielińska 
Przewodnicząca Rady Gminy Izabelin  
ul. 3 Maja 42, 05-080 Izabelin 

18. Pan Jarosław Chodorski 
Wójt Gminy Jabłonna 
ul. Modlińska 152, 05-110 Jabłonna 

19. Pan Witold Modzelewski 
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonna 
ul. Modlińska 152, 05-110 Jabłonna 

20. Pan Stanisław Kruszewski 
Burmistrz Miasta Józefowa 
ul. Kardynała Wyszyńskiego 1, 05-420 Józefów 

21. Pan Cezary Łukaszewski 
Przewodniczący Rady Miasta Józefowa 
ul. Kardynała Wyszyńskiego 1, 05-420 Józefów 

22. Pan Władysław Łokietek 
Burmistrz Karczewa 
ul. Warszawska 28, 05-480 Karczew 

23. Pani Danuta Trzaskowska 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Karczew 
ul. Warszawska 28, 05-480 Karczew 

24. Pan Robert Rogulski 
Burmistrz Miasta Kobyłka 
ul. Wołomińska 1, 05-230 Kobyłka 

25. Pani Ewa Jaźwińska 
Przewodnicząca Rady Miasta Kobyłka 
ul. Wołomińska 1, 05-230 Kobyłka 

26. Pan Kazimierz Jańczuk 
Burmistrz Gminy Konstancin-Jeziorna 

 ul. Warszawska 32, 05-520 Konstancin-Jeziorna 
27. Pan Andrzej Tadeusz Cieślawski  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Konstancinie-Jeziorna 
ul. Warszawska 32, 05-520 Konstancin-Jeziorna 

28. Pan Roman Smogorzewski  
Prezydent Miasta Legionowo 
ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 41, 05-120 Legionowo 

29. Pan Janusz Jan Klejment 
Przewodniczący Rady Miasta Legionowo  
ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 41, 05-120 Legionowo 

30. Pani Maria Jolanta Batycka-Wąsik 
Wójt Gminy Lesznowola 
ul. Gminnej Rady Narodowej 60, 05-506 Lesznowola 

31. Pani Bożenna Korlak 
Przewodnicząca Rady Gminy Lesznowola 
ul. Gminnej Rady Narodowej 60, 05-506 Lesznowola 

32. Pan Tomasz Dąbrowski 
Burmistrz Łomianek 
ul. Warszawska 115, 05-092 Łomianki  

33. Pan Tadeusz Krystecki 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łomiankach 
ul. Warszawska 115, 05-092 Łomianki 



34. Pan Jacek Orych  
Burmistrz Miasta Marki  
Aleja marsz. Józefa Piłsudskiego 95, 05-260 Marki 

35. Pan Tomasz Paciorek  
Przewodniczący Rady Miasta Marki  
Aleja marsz. Józefa Piłsudskiego 95, 05-260 Marki 

36. Pan Krzysztof Grabka 
Wójt Gminy Michałowice 
Reguły, Aleja Powstańców Warszawy 1, 05-816 Michałowice 

37. Pani Elżbieta Biczyk 
Przewodnicząca Rady Gminy Michałowice  
Reguły, Aleja Powstańców Warszawy 1, 05-816 Michałowice 

38. Pani Wiesława Kwiatkowska 
Burmistrz Miasta Milanówka 
ul. Kościuszki 45, 05-822 Milanówek 

39. Pani Małgorzata Trębińska 
Przewodnicząca Rady Miasta Milanówek  
ul. Kościuszki 45, 05-822 Milanówek 

40. Pan Janusz Grzyb  
Wójt Gminy Nadarzyn  
ul. Mszczonowska 24, 05-830 Nadarzyn  

41. Pani Danuta Wacławiak  
Przewodnicząca Rady Gminy Nadarzyn 
ul. Mszczonowska 24, 05-830 Nadarzyn 

42. Pan Sławomir Mazur 
Wójt Gminy Nieporęt  
Plac Wolności 1, 05-126 Nieporęt 

43. Pan Eugeniusz Woźniakowski  
Przewodniczący Rady Gminy Nieporęt 
Plac Wolności 1, 05-126 Nieporęt 

44. Pan Zbigniew Szczepaniak 
Prezydent Miasta Otwocka 
ul. Armii Krajowej 5, 05-400 Otwock 

45. Pan Jarosław Margielski  
Przewodniczący Rady Miasta Otwocka 
ul. Armii Krajowej 5, 05-400 Otwock 

46. Pan Paweł Kanclerz  
Burmistrz Ożarowa Mazowieckiego 
ul. Kolejowa 2, 05-850 Ożarów Mazowiecki 

47. Pan Andrzej Cichal  
Przewodniczący Rady Miejskiej Ożarowa Mazowieckiego  
ul. Kolejowa 2, 05-850 Ożarów Mazowiecki 

48. Pan Zdzisław Lis 
Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno 
ul. Kościuszki 5, 05-500 Piaseczno 

49. Pan Piotr Obłoza 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie 
ul. Kościuszki 5, 05-500 Piaseczno 

50. Pan Grzegorz Szuplewski  
Burmistrz Miasta Piastowa 
ul. 11 Listopada 2, 05-820 Piastów 

51. Pani Agata Korczak 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Piastowa  
ul. 11 Listopada 2, 05-820 Piastów 

52. Pan Jan Starzyński 
Prezydent Pruszkowa  
ul. Józefa Ignacego Kraszewskiego 14/16, 00-001 Pruszków 

53. Pan Krzysztof Biskupski 
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Pruszkowie  

ul. Józefa Ignacego Kraszewskiego 14/16, 00-001 Pruszków 
54. Pan Andrzej Zaręba  

Wójt Gminy Raszyn  



ul. Szkolna 2a, 05-090 Raszyn  
55. Pan Dariusz Marcinkowski 

Przewodniczący Rady Gminy Raszyn 
ul. Szkolna 2a, 05-090 Raszyn 

56. Pan Krzysztof Turek 
Wójt Gminy Stare Babice  
ul. Rynek 32, 05-082 Stare Babice 

57. Pan Henryk Kuncewicz 
 Przewodniczący Rady Gminy Stare Babice  

ul. Rynek 32, 05-082 Stare Babice 
58. Pan Arkadiusz Śliwa 

Burmistrz Miasta  
ul. Dworcowa 55, 05-070 Sulejówek 

59. Pan Daniel Dąbrowski 
 Przewodniczący Rady Miasta Sulejówek 

ul. Dworcowa 55, 05-070 Sulejówek 
60. Pan Janusz Budny 

Wójt Gminy Wiązowna 
ul. Lubelska 59, 05-462 Wiązowna 

61. Pani Renata Falińska 
 Przewodnicząca Rady Gminy Wiązowna  

ul. Lubelska 59, 05-462 Wiązowna 
62. Pan Paweł Kownacki  

Wójt Gminy Wieliszew 
ul. Modlińska 1, 05-135 Wieliszew 

63. Pan Marcin Fabisiak 
Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew  
ul. Modlińska 1, 05-135 Wieliszew 

64. Pani Elżbieta Radwan 
Burmistrz Wołomina 
ul. Ogrodowa 4, 05-200 Wołomin 

65. Pan Leszek Czarzasty 
Przewodniczący Rady Miejskiej Wołomin  
ul. Ogrodowa 4, 05-200 Wołomin 

66. Pan Robert Perkowski 
Burmistrz Miasta Ząbki 
ul. Wojska Polskiego 10, 05-091 Ząbki 

67. Pan Wojciech Gut 
Przewodniczący Rady Miasta Ząbki 
ul. Wojska Polskiego 10, 05-091 Ząbki 

68. Pan Grzegorz Dudzik 
Burmistrz Miasta Zielonka 
ul. Zielonka 5, 05-220 Zielonka 

69. Pan Andrzej Marek Grodzki 
Przewodniczący Rady Miasta Zielonka 
ul. Zielonka 5, 05-220 Zielonka 

70. Pan Jan Żychliński 
Starosta Warszawski Zachodni 
ul. Poznańska 129/133, 05-850 Ożarów Mazowiecki 

71. Pan Wójcik Jerzy 
Przewodniczący Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego 
ul. Poznańska 129/133, 05-850 Ożarów Mazowiecki 

72. Pan Maksym Gołoś  
Starosta Pruszkowski 
ul. Drzymały 30, 05-800 Pruszków 

73. Pani Maria Makowska 
Przewodnicząca Rady Powiatu Pruszkowskiego 
ul. Drzymały 30, 05-800 Pruszków 

74. Pan Wojciech Jerzy Ołdakowski 
Starosta Piaseczyński 
ul. Chyliczkowska 14, 05-500 Piaseczno 

75. Pan Rasiński Włodzimierz 



Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego 
ul. Chyliczkowska 14, 05-500 Piaseczno 

76. Pan Marek Wieżbicki  
Starosta Powiatu Grodziskiego 
ul. Kościuszki 30, 05-825 Grodzisk Mazowiecki  

77. Pan Terlikowski Jerzy  
Przewodniczący Rady Powiatu Grodziskiego 
ul. Kościuszki 30, 05-825 Grodzisk Mazowiecki 

78. Pan Antoni Jan Tarczyński 
Starosta Powiatu Mińskiego 
ul. T. Kościuszki 3, 05-300 Mińsk Mazowiecki  

79. Pani Anna Czyżewska  
Przewodnicząca Rady Powiatu Mińskiego 
ul. T. Kościuszki 3, 05-300 Mińsk Mazowiecki 

80. Pan Robert Jan Wróbel  
Starosta Legionowski 
ul. Gen. Wł. Sikorskiego 11, 05-119 Legionowo 

81. Pan Szymon Lech Rosiak 
Przewodniczący Rady Powiatu Legionowskiego 
ul. Gen. Wł. Sikorskiego 11, 05-119 Legionowo 

82. Pan Mirosław Pszonka  
Starosta Otwocki 
ul. Górna 13, 05-400 Otwock 

83. Pan Dariusz Grajda 
Przewodniczący Rady Powiatu Otwockiego 
ul. Górna 13, 05-400 Otwock 

84. Pan Kazimierz Rakowski  
Starosta Powiatu Wołomińskiego 
ul. Prądzyńskiego 3, 05-200 Wołomin 

85. Pan Janusz Werczyński  
Przewodniczący Rady Powiatu Wołomińskiego 
ul. Prądzyńskiego 3, 05-200 Wołomin 

86. Pan Andrzej Kolek 
Wójt Gminy Baranów 
ul. Armii Krajowej 87, 96-314 Baranów 

87. Pan Roman Bodych 
Przewodniczący Rady Gminy Baranów  
ul. Armii Krajowej 87, 96-314 Baranów 

88. Pan Maciej Śliwerski 
Wójt Gminy Jaktorów 
ul. Warszawska 33, 96-313 Jaktorów 

89. Pan Mirosław Byczak 
Przewodniczący Rady Gminy Jaktorów 
ul. Warszawska 33, 96-313 Jaktorów 

90. Pani Halina Wawruch 
Wójt Gminy Żabia Wola 
ul. Główna 3, 96-321 Żabia Wola 

91. Pan Roman Olczak 
Przewodniczący Rady Gminy Żabia Wola  
ul. Główna 3, 96-321 Żabia Wola 

92. Pan Sylwester Sokolnicki 
Burmistrz Miasta i Gminy Serock 
ul. Rynek 21, 05-140 Serock 

93. Pan Artur Borkowski 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku 
ul. Rynek 21, 05-140 Serock 

94. Pan Marcin Jakubowski 
Burmistrz Miasta Mińsk Mazowiecki 
ul. Konstytucji 3 Maja 1, 05-300 Mińsk Mazowiecki 

95. Pan Marian Makowski 
Przewodniczący Rady Miasta Mińska Mazowiecki 
ul. Konstytucji 3 Maja 1, 05-300 Mińsk Mazowiecki 



96. Pan Antoni Piechoski 
Wójt Gminy Mińsk Mazowiecki 
ul. Chełmońskiego 14, 05-300 Mińsk Mazowiecki 

97. Pani Jolanta Bąk 
Przewodnicząca Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 
ul. Chełmońskiego 14, 05-300 Mińsk Mazowiecki 

98. Pan Marian Soszyński 
Burmistrz Gminy Kałuszyn 
ul. Pocztowa 1, 05-310 Kałuszyn 

99. Pan Janusz Pełka 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kałuszynie 
ul. Pocztowa 1, 05-310 Kałuszyn 

100. Pan Dariusz Jaszczuk 
Burmistrz Mrozów 
ul. Adama Mickiewicza 35, 05-320 Mrozy 

101. Pan Marek Rudka 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Mrozach 
ul. Adama Mickiewicza 35, 05-320 Mrozy 

102. Pan Marcin Uchman 
Wójt Gminy Cegłów 
ul. Tadeusza Kościuszki 4, 05-319 Cegłów 

103. Pan Krzysztof Janicki 
Przewodniczący Rady Gminy Cegłów 
ul. Tadeusza Kościuszki 4, 05-319 Cegłów 

104. Pan Krzysztof Kalinowski 
Wójt Gminy Dębe Wielkie 
ul. Strażacka 3, 05-311 Dębe Wielkie 

105. Pan Mirosław Siwik 
Przewodniczący Rady Gminy Dębe Wielkie 
ul. Strażacka 3, 05-311 Dębie Wielkie 

106. Pan Tadeusz Gałązka 
Wójt Gminy Dobre 
ul. T. Kościuszki 1, 05-307 Dobre 

107. Pan Waldemar Szymański 
Przewodniczący Rady Gminy Dobre 
ul. T. Kościuszki 1, 05-307 Dobre 

108. Pani Hanna Wocial 
Wójt Gminy Jakubów 
ul. Jakubów 55, 05-306 Jakubów 

109. Pan Krzysztof Domański 
Przewodniczący Rady Gminy Dobre 
ul. Jakubów 55, 05-306 Jakubów 

110. Pan Bogdan Świątek-Górski 
Wójt Gminy Latowicz 
ul. Rynek 6, 05-334 Latowicz 

111. Pan Wiesław Świątek 
Przewodniczący Rady Gminy Latowicz 
ul. Rynek 6, 05-334 Latowicz 

112. Pan Grzegorz Zieliński 
Wójt Gminy Siennica 
ul. Kołbielska 1, 05-332 Siennica 

113. Pan Zenon Jurkowski 
Przewodniczący Rady Gminy w Siennicy 
ul. Kołbielska 1, 05-332 Siennica 

114. Pan Adam Sulewski 
Wójt Gminy Stanisławów 
ul. Rynek 32, 05-304 Stanisławów 

115. Pani Elżbieta Król 
Przewodnicząca Rady Gminy Stanisławów 
ul. Rynek 32, 05-304 Stanisławów 

116. Pan Witold Kwiatkowski 
Wójt Gminy Celestynów 



ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów 
117. Pan Romuald Ziętala 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 
ul. Regucka 3, 05-304 Celestynów 

118. Pan Adam Budyta 
Wójt Gminy Kołbiel 
ul. Szkolna 1, 05-340 Kołbiel 

119. Pan Waldemar Kloch 
Przewodniczący Rady Gminy Kołbiel 
ul. Szkolna 1, 05-340 Kołbiel 

120. Pani Karolina Zowczak 
Wójt Gminy Osieck 
ul. Rynek 1, 08-445 Osieck 

121. Pan Adam Kowalski 
Przewodniczący Rady Gminy Osieck 
ul. Rynek 1, 08-445 Osieck 

122. Pan Zygmunt Wirtek 
Wójt Gminy Sobienie-Jeziory 
ul. Garwolińska 16, 08-443 Sobienie-Jeziory 

123. Pan Jerzy Janasz 
Przewodniczący Rady Gminy Sobienie-Jeziory 

124. Pani Barbara Galicz 
Burmistrz Tarczyna 
ul. Juliana Stępkowskiego 17, 05-555 Tarczyn 

125. Pan Mirosław Faliszewski 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tarczynie 
ul. Juliana Stępkowskiego 17, 05-555 Tarczyn 

126. Pan Sylwester Puchała 
Wójt Gminy Prażmów 
ul. P. Czołchańskiego 1, 05-505 Prażmów 

127. Pan Robert Dulewski 
Przewodniczący Rady Gminy Prażmów 
ul. P. Czołchańskiego 1, 05-505 Prażmów 

128. Pani Monika Ciurzyńska 
Wójt Gminy Kampinos 
ul. Niepokalanowska 3, 05-085 Kampinos 

129. Pan Piotr Popowski 
Przewodniczący Rady Gminy Kampinos 
ul. Niepokalanowska 3, 05-085 Kampinos 

130. Pan Andrzej Cieślak 
Wójt Gminy Leszno 
Al. Wojska Polskiego 21, 05-084 Leszno 

131. Pan Lesław Kuczyński  
Przewodniczący Rady Gminy Leszno 
Al. Wojska Polskiego 21, 05-084 Leszno 

132. Pan Krzysztof Chaciński 
Burmistrz Radzymina 
Pl. Kościuszki 2, 05-250 Radzymin 

133. Pan Krzysztof Dobrzyniecki 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Radzyminie 
Pl. Kościuszki 2, 05-250 Radzymin 

134. Pan Paweł Bednarczyk 
Burmistrz Tłuszcza 
ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz 

135. Pan Krzysztof Gajcy 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tłuszczu 
ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz 

136. Pan Radosław Korzeniewski 
Wójt Gminy Dąbrówka 
ul. Kościuszki 14, 05-252 Dąbrówka 

137. Pan Marcin Karczmarczyk 
Przewodniczący Rady Gminy Dąbrówka 



ul. Kościuszki 14, 05-252 Dąbrówka 
138. Pan Dariusz Kokoszka 

Wójt Gminy Jadów 
ul. Jana Pawła II 17, 05-280 Jadów 

139. Pani Jadwiga Grabska 
Przewodnicząca Rady Gminy Jadów 
ul. Jana Pawła II 17, 05-280 Jadów 

140. Pan Rafał Mathiak  
Wójt Gminy Klembów 
ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

141. Pan Tadeusz Wojda 
Przewodniczący Rady Gminy Klembów 
ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

142. Pan Andrzej Cymerman  
Wójt Gminy Poświętne 
ul. Krótka 1, 05-326 Poświętne 

143. Pan Bogdan Świadek 
Przewodniczący Rady Gminy Poświętne 
ul. Krótka 1, 05-326 Poświętne 

144. Pan Piotr Orzechowski 
Wójt Gminy Strachówka 
ul. Norwida 6, 05-282 Strachówka 

145. Pani Anna Ołdak 
Przewodnicząca Rady Gminy Strachówka 
ul. Norwida 6, 05-282 Strachówka 

 


